第２号様式（第３条関係）
創業支援資金（飲食店認定枠）認定申請書
　　　令和　　　年　　　月　　　日

　奈良県知事　　　　　　　　殿

申請者  住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　創業支援資金融資制度要綱（以下「要綱」という。）第３条第２項第３号の規定に基づく認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　施設の概要

	名称・屋号

	種別

	従業員数

	    　  人

	所 在 地

	創 業 年 月 日

	年　　月　　日

２　事業内容

	事業計画

概　　要

	事業予算

	申込金額
	　　　　　　　　　　　　円

	工事予定期間
	着工　　　年　　　月　　　日　～　完成　　　　年　　　月　　　日

　注）１　創業支援資金（飲食店認定枠）事業計画書（以下「事業計画書」という。）には、経営理念、方針を明確に示すこと。更に魅力あるポイント（奈良県食材を使ったメニュー、古都の風情を堪能できる店づくり等）を詳しく記載すること。また、目標とする姿を、数値等を用いて具体的に示すこと。

　　　２　以下の書類を添付すること。

　　　　　・事業計画書（産業振興総合センター所定の様式）
　　　　　・奈良県税に滞納のないことの証明書（３箇月以内に発行された原本）
　　　　　・申請者が既に事業を開始している場合は、
　　　　　　　法人は法人登記簿謄本（原本）
　　　　　　　個人は開業届（写し）

　上記の者は、要綱第３条第２項第３号に規定の飲食店を創業する者として認定します。

　令和　　　年　　　月　　　日

                                   　　　　　　奈良県知事
（認定年度内に融資実行を受けない場合、本認定は無効となります。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書は２部ご提出ください。
- 0= 43 +  \* Arabic
1
 -